Et fortuna fides in testibus ista requires

Res persona gradus locus haee consona tempus,
weran jfidy dag Eitat {hliept: e. In nomine domini . de testibus.

3) BL 3a (Ed. W. eap. 3§ 3. R. ¢. 3 §4). Jn der Yebre von der
Gitation eined judex delegatus:;

Nota quod si judex alius a papa vel ejus delegatus citet aliquem
peremptorie, debet inserere in sua citatione tenorem hoe
modo. Ludoviens ete. sacerdoti tali ete.  Noveritis nos lit-
teras sanctissimi in Christo patris quarnm tenor sequitur.
Item non debet citare aliquem die feriato ete.

(5¢ feblt alfe die ganje Formel der Litterae papales und der Ci-
tatio, yoorin die Mebrsabl der Handfchriften und Ausqaben durch Nennung
tes ‘Papijted eine Hindeutung auf ibre Cntjtebungsseit enthalten.

1) Bl. 3b (Ed. W. cap. 4 prine. R. e. 5 § 2). 3n der Formel ded
Sontumacial=1rtheild (Excommunieatio):

Ludovieus ete. dei gratia judex unieus a domino papa constitutus,
plebanus talis loci, nee per se nee peralium die sibi prefixa
comparere curavit ete.

Hier fdheint Giniged audqefallen ju fein, und 8 feblt iberdies jede
locale Begiebung, weldye fich in andern Ausgaben findet.

5) BL.3b (Ed. W.cap. 4§ 2. R.e. 6 §1). Sn der Rebre von
b Grceptionen :

Exceptio est aetionis exelusio scilicet post litem contestatam.
Vel exclusio intentionis ante litem contestatam. Vel sie:
Est quaedam defensio per quam reus intendit se defendere
eujus sunt duae speeies ete.

H) BL. 3b (Ed. W. cap.4 §4. R.c. 6 §3). 3n der Exeeptio
tontra judieem :

Domine vos non potestis esse judex, quia estis excommunicatus,
Suspensus, servus, infamis, hereticus, suspectus, consan-
guineus adversarii vel inimicus meus. Unde versus:

Suhjectus domini et commensalis amicus
Ineola canonicus ae attingens inimicus
Congsiliis cansa prius appellatio facta
Advocat affinis consanguineus sociusque
Casibus his merito judex suspectus habetur.
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7) BL 4b (Ed. W. ¢, 5 in fine. R. e. 8). $Hier findet fih folgenbde
Grorterung dber Pojitionen einaefchoben ;

Nota quod positio est brevis verborum formula mentem ponentis
informans seu explicans ad veritatem alliciens. Vel est
narrationis confessio, per guam in judicio confessa reve-
lantur ponens ab onere probandi. Vel est dietum factum
modum probatum per modum articuli determinatum. Et
fuit inventa ad veritatem eliciendam et revelandum onus pro-
bandi ipsius ponentis. Sed interrogationes fiunt ad judici
ordinationem et ponens ad declinationem. Jo. an.

8) BL 5b (Ed. W. cap. 7 in f. R. e. 10). Ueber vad Geftandnip
und allgemein den Bewers :